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216 BUDGET GENERAL. — GrsTiON 1965-1966.

DEPENSES.

NOMENCLATURE

PREVISIOMNS

1964 - 1965

SERVICES VOTES

PREVISIONS

AUTORISATIONS

nouvelles

1965-1966

TOTAL

CIHAPITRE a2
MIiNISTERE DEs FORCES ARMEES

(Entretien)

Article 2200. -— Enfretien du domaine el matériel génie . ...

TotaL du chapitre 323 . ...........

CHAPITRE 324

247.000.000

BT 247.000.000

242.000.000

242.000.000

242.000.000

242,000,000

19,000,000

(Transfert)
Article 2210. — Subvention a I'Office des anciens combalttants 19.000.000
ToTaL du chapitre 324 ................ 19.000.000

19.000.000

19.000.000

19,000,004
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